
Mitgliederliste  Bridgeclub Regensburg-Ost   August 2023  (1)= Erstmitglied

Name     DBV Nr.                       Vorname        Str.                         PLZ Ort          Telefon             mobil                     e-mail
Alt (1) 25412 Elke Gumpelzhaimer Str. 5A 93049 R. 0941-28322 0152-59418282 elkealt2012@gmail.com
Dietz-Lendle 14438 Petra Rehfeld 4 93080 Pentling 09405-2845 0173-3514022 Raumdesignpdl@gmail.com
Diewald 44478 Traudi2020 Waltraud Roseggerstr. 20 93051 R 0941-37277 0171-4771185 diwa01@gmx.de
Dilger 14439 Gertrud Killermannstr. 60 D 93049 R. 0941-31815 gug.dilger@web.de
Dilger 14440 Günther Killermannstr. 60 D 93049 R. 0941-31815 gug.dilger@web.de
Dolgopiat (1) 40046 Leodol Leonid Klenzestr. 6A 93051 R. 0941-46522491 0152-53379186 dolgopiat@gmx.de
Drumm (1) 14441 extra2021 Renate Karl-Stieler-Str. 47 93051 R. 0941-990714 0171-1711717 r.drumm@t-online.de
Ehleben (1) 25417 Pelle18 Kristine Vilsstr. 3 93105 Tegernheim 09403-7353 0175-7796192 ufb-zoglmann@t-online.de
v. Engelmann 14443 Wasserman2 Dieter Udetstr. 12 93049 R. 0941-30775454 0151-28863722 dieter.v.e@t-online.de
Fradczyk (1) 25419 Marek Boessnerstr. 40a 93049 R. 0941-9925177 0179-9408632 marek.fradczyk61@gmail.com
Friemel 14447 Tilman2020 Rainer Roter-Brach-Weg 60c 93049 R. 0941-31059 rainer.friedrich.friemel@gmail.com
Fuchs 14448 ARI20201 Martina Hinterer Mühlweg 18 93053 R. 0941-7000404 0171-7806562 martina.szabo-fuchs@t-online.de
Haan (1) 14445 soooonne Ruth Gregor-Klierstr. 18 93049 R. 0941-33265 0151-11512201 heiner-und-ruth@t-online.de
Hauber (1) 14458 Gertrau43 Gertraud Brennesstr. 5 93059 R. 0941-46522707 gertraud.hauber@googlemail.com
Herr (1) 45790 snoopy2020 Petra Grimmstr. 16 93049 R. 0176-84837939 Pe_Herr@web.de
Kellner (1) Harald Riesengebirgsstr. 66 93049 R. 0179-2995276 hkellner54@gmail.com
Kieweg 16851 Mokie147 Monika Leitenweg 49 94447 Plattling 09931-1232 0179-9764993 monikakieweg@hotmail.com
Krapp (1) 40047 Lurchikrp6 Eleonore Riesengebirgstr. 66 93057 R. 0941-63402 0170-5811016 eleokrp@yahoo.de
Leary (1) 46987 VIpi1952 Veronica Hiltnerweg 2a 93057 R. 0941-86203 0176-31316878 VeronicaL@kabelmail.de
Leibold (1) 25422 joleiteg16 Johanna Wassergasse 4 93105 Tegernheim 09403-9671420 0157-87505856 johannaleibold@web.de
Lützelberger 14471 luetzi Ute Josef-Adler-Str. 32 93049 R 0941-46103504 ute.luetzelberger@gmx.de
Manz (1) 25424 Nabab1970 Heinrich Wollwirkergasse 10 93047 R. 0174-3557138
Maier (1) 31612 martin_mpm Martin Straßkirchner Str. 29 94342 Irlbach 09424-949255 0160/98481817 mpm@ib-maier.de
Mönkemeyer 14474 kleika Karin Rilkestr. 19 93138 Lappersdorf 0941-81472 0151-59868308 gk.moenkemeyer@t-online.de
Mul (1)  45384 Evelien Evelien Udetstraße 12 93049 Regensburg 0941-85083500 tabaibam@gmail.com
Neumann 17256 Harald Lindenstr. 16 84036 Kumhausen 0175-5628024 harald.neuman@gmx.de
Nickel 32101 heps13 Edeltraud 16er Str. 22b 94032 Passau 0851-7201030 0151-18450242 edeltraud-nickel@t-online.de
Peneva (1) 34061 Tempation Diana Schwabelweiser Weg 33 93059 R. 0941-4615311 0179-1323390 diana77peneva@gmail.com
Piechotta (1) 25428 Margareta Boessnerstr. 40a 93049 R. 0941-9925177 0179-1286388 margareta.piechotta@gmail.com
Pohl (1) 27356 kalle27 Karl-Heinz Schießstattweg 117 94032 Passau 0170-4939803 pkarlheinz17@gmail.com
Pokorny 14480 Evimaus Eva Mackensenstr. 15 93053 R. 0941-704666 0152-21031191 EPokorny@alkat.de
Roderer (1) 25430 meggi60 Margot Erbpr.-Franz-Josefstr. 9 93053 R. 0941-75624 0171-9374509 margot.roderer@yahoo.de
Rott 45173 Niniro Johanna Nürnberger Str. 192c 93059 R. 0941-5998090 0176-10365173 johanna.rott@kederer.de
Schwarz 14496 wxyz46 Ruth Von der Tannstr. 12 93047 R. 0941-566651 schwarz.ruth11@outlook.de
von Seiche 14497 Wolfgang Harzstr. 34a 93057 R. 0941-62767
Seidl (1) 45383 sebawo70 Waltraud Loisachstr. 1 93057 R. 0941-40586 0151-28813769 waltraud.seidl@googlemail.com
Sekinger 14498 domaene Doris Prebrunnstr.1 93049 R. 0941-2979061 df.sekinger@t-online.de
Sekinger 14499 fredking Fritz Prebrunnstr.1 93049 R. 0941-2979061 pommesfritz@t-online.de
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Sievert-Büechl 14500 finnii Eva Pflanzenmayerstr. 2 93049 R. 0941-2086931 0173-3739619 eva_bueechl@gmx.net
Söllner (1) 48529 29rose Roswitha Margaretenstr. 6b 93047 R. 0941-30794872 017650583641 roswitha.soellner@freenet.de
Stadlbauer (1) 35490 Otmar Schwabelweiser Weg 33 93059 R. 0941-4615311 0160-8267636 Otmar.Stadlbauer@t-online.de
Dr. Wachsen 14512 Kinki75 Anke Eifelstr. 41 93057 R. 0941-61775 anke.wachsen@t-online.de
Weckerle (1) 25435 Ursula 24 94363 Wolferkofen 09426-802411 0162-260592
Weichmann (1) 48375 jaga123 Rupert Weissenburgstr. 27 93055 R. 0171-7721144 info@kunsthof-weichmann.de
Weichmann (1) 48376 radl123 Ursula Weissenburgstr. 27 93055 R. 0171-2275601 info@kunsthof-weichmann.de
Wenning 14519 hpwe Peter Goethestr. 2 93049 R. 0941-6001866 0152-53548048 dhpw26@online.de
Willén (1) 41196 igt3 Niklas Alemannenstr. 10 94315 Straubing 0162-9814827 niklas.willen@hotmail.com
Winkler 14521 123Chapeau Irmgard Eifelstr. 30 93057 R. 0941-63277 i.k.winkler@web.de
Woch 38502 Woch1 Rudi Am Hohensand 38 93138 Lappersdorf 0941-4614012 rudi.woch@web.de
Woidneck 17274 Newola Irene Hans-Wertinger-Str. 13a 84034 Landshut 0871-31978210 woidneck.cpi@freenet.de
Wunderlich 39717 nutzili Gisela Waldschmidtstr. 100 94034 Passau 0176-78144794 wunderlich.odelzhausen@freenet.de
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